

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงซอยบางกระบือ ๒๔ จากที่ปรับปรุงแล้ว (บริเวณบ้านเลขที่ ๑๑๔) ถึงคลองระทาย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 34,576,000.- บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป สร้างท่อระบายน้ำในผิวจราจร สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ สร้างท่อลอด สร้างไหล่ทาง สร้างชั้นหินคลุกได้รางวี สร้างไหล่ทาง สร้างเชิงลาด

5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พ.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 32,432,000.- บาท

6. บัญชีประมาณการราคาากลาง

6.1 ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคาากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคาากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคาากลางงานก่อสร้างประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560

6.2 หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้องโดยใช้ราคาวัสดุก่อสร้างจากท้องตลาดและที่ประกาศ โดยสำนักดัชนีมีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ในเขต กทม. ประจำเดือน เมษายน 2565

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

7.1 นางสาวพัฒนสร้อยา เจริญศรี ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

7.2 นายชัชชน เจริญเลิศ กรรมการกำหนดราคาากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นายอรรถศิริ โพธิ์สีดา กรรมการกำหนดราคาากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซอยบางกระดี่ 24 จากที่ปรับปรุงแล้ว (บริเวณบ้านเลขที่ 114) ถึงคลองระหมาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางขุนเทียน

คำนวณราคากลางโดย ฝ่ายโยธา เมื่อวันที่ **๓๑.๑๒.๒๕๖๓**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	สร้างท่อระบายน้ำในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 ม. ตามแบบ มน.-05 ยาวประมาณ	980	ม.	5,581	5,469,380	6,960	6,820,800
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจรขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 ม. ตามแบบ มน.-05 พร้อมฝาบ่อพักตามแบบ ท03/41 จำนวน	98	บ่อ	30,868	3,025,064	38,498	3,772,804
3	สร้างท่อระบายน้ำในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05 ยาวประมาณ	1,179	ม.	2,520	2,971,080	3,142	3,704,418
4	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจรขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05 พร้อมฝาบ่อพัก ตามแบบ ท03/41 จำนวน	117	บ่อ	28,136	3,291,912	35,091	4,105,647
5	สร้างท่อระบายน้ำในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 ยาวประมาณ	200	ม.	1,686	337,200	2,102	420,400
6	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจรขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 พร้อมฝาบ่อพัก ตามแบบ ท 03/41 จำนวน	18	บ่อ	15,604	280,872	19,461	350,298
7	สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	116	ม.	1,156	134,096	1,441	167,156
8	สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ มน.-01 พร้อมฝาบ่อพักตามแบบ ท 03/41 จำนวน	27	บ่อ	14,540	392,580	18,134	489,618
9	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำพร้อมประตูปิดกั้นน้ำตามแบบ บพ.120/49 จำนวน	3	บ่อ	350,818	1,052,454	437,540	1,312,620
10	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำพร้อมประตูปิดกั้นน้ำตามแบบ บพ.80/49 จำนวน	2	บ่อ	389,157	778,314	485,356	970,712
11	สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. ทน 0.10 ม. ตามแบบ ขบท.21/2558 พื้นที่ประมาณ	1,360	ตร.ม.	440	598,400	548	745,280
12	สร้างชั้นหินคลุกได้รางวี พร้อมบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 พื้นที่ประมาณ	1,170	ตร.ม.	121	141,570	150	175,500
13	สร้างรางวี ค.ส.ล. ทน 0.20 ม. ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	2,340	ม.	778	1,820,520	970	2,269,800
14	สร้างชั้นหินคลุกบดรองพื้นทางอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.20 ได้ผิวจราจร ตามแบบ มท.-01 พื้นที่ประมาณ	6,120	ตร.ม.	161	985,320	200	1,224,000
15	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. ทน 0.15 ม. กว้างประมาณ 4- 5 ม. ตามแบบ มท.-01 พื้นที่ประมาณ	6,120	ตร.ม.	665	4,069,800	829	5,073,480
16	สร้างชั้นไหล่ทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.25 ม. ตามแบบ ขบท.21/2558 พื้นที่ประมาณ	1,360	ตร.ม.	202	274,720	251	341,360
17	สร้างเชิงลาดขอยแยกแอสฟัลต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 0.05 ม. พร้อม Prime Coat พื้นที่ประมาณ	1,200	ตร.ม.	327	392,400	407	488,400
							32,432,293
							32,432,000

รวมค่างานทาง

สรุปราคากลางงานทาง

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	26,015,682
=	1,2472
=	-

ลงชื่อ.....*an*.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวพัฒนศรีสร้อยา เจริญศรี) นายช่างสำรวจชำนาญ

ตารางแพ็คเกจเอฟงานทาง

- 1 เงินล่วงหน้าจ่าย 10%
- 2 เงินประกันผลงานหัก 10%
- 3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
- 4 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลงชื่อ.....*อู๋*.....กรรมการกำหนดราคา
(นายชัชชน เจริญเลิศ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*อมรร*.....กรรมการกำหนดราคา
(นายอรรดศิริ โพธิ์สีดา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ ตารางแพ็คเกจเอฟจากหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559